
Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone: (54) 3520 7000 
99700-000  Erechim – RS

OR D EM D E S ER VI Ç O   Nº  001 /2009

O  Prefeito Municipal  de Erechim, Estado do Rio Grande do Sul,  no uso de suas 

atribuições, 

DETERMINA

Art. 1.º Fica alterado o Art. 4.º da Ordem de Serviço nº. 009/2006, que dispõe sobre 

os procedimentos no caso de acidentes de trânsito envolvendo viaturas municipais, que passa a 

vigorar com a seguinte redação:

“Art. 4.º O atual Chefe do Setor de Oficina, que deverá ser chamando, é o Senhor  

RUDINEI  ANTONIO RIGATTI,  celular  (54)  9195-2036,  telefone  do Parque de  Máquinas  e  
Oficina (54) 3522-3482 e telefone residencial (54) 3321-2582.” (NR)

Art. 2.º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua assinatura.

Prefeitura Municipal de Erechim/RS, 22 de Janeiro de 2009.

Paulo Alfredo Polis
Prefeito Municipal

Ordem de Serviço nº. 001/09, Pág. 1


